
工 事 名

入札方式

入 札 日

加算点
施工体制
評価点

20.000 30.000 150.000 48,000,000 － 315.789 〇

－ － － 無効 －

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書 （総合評価落札方式施工能力評価型）

王城寺原（Ｒ4）支援施設改修等建築その他工事

工　事　概　要

以下に掲げる工事を行う。
〔建築〕・支援施設（RC-１ 1,279㎡の一部（約720㎡））内装改修
〔設備〕・支援施設内装改修に伴う建物附帯（機械、電気）
〔土木〕・外柵改修・排水路改修一般競争入札 工　事　場　所 宮城県加美郡色麻町

令和4年6月27日 種　　　別 建築一式工事 工　　　期 令和4年7月13日　～　令和5年3月15日

業　　者　　名
（商号又は名称）

法　人　番　号

価格以外の入札項目 標準点+加
算点+施工
体制評価点

（Ａ）

第１回入札 第２回入札

備　考
入札金額(Ｂ)

評価値
（Ａ）/（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

入札金額(Ｂ)
評価値

（Ａ）/（Ｂ）
評価値≧

基準評価値

丸か建設(株) 6370201002380 予定価格超過 47,500,000 落札

(株)千葉工務店 2370302001608 －

契　約　業　者　名
名　称　等 丸か建設(株)

住　　所 宮城県加美郡加美町字赤塚３７

契　約　金　額 ￥ 52,250,000　（税込） 　　　　　　　　　　（￥47,500,000　（税抜））

予　定　価　格 ￥ 52,261,580　（税込） 　　　　　　　　　　（￥47,510,528　（税抜））

調　査　基　準　価　格 ￥ 47,526,682　（税込） 　　　　　　　　　　（￥43,206,075　（税抜））

基　準　評　価　値 210.479



工事名

配点 30 30 4 64 30 64 20

16 17 4 37 30 37.000 20.000

6 4 0 10 － － － 無　効

（f）
最終評価点
(d×e/30)

加算点 備    考

（株）丸か建設

（株）千葉工務店

（d）
評価点の合

計
(a+b+c)

（e）
施工体制確
認評価点

業者名
（ａ）

企業の能力

（ｂ）
配置予定技
術者の能力

（c）
企業の信頼
性・社会性
、その他

評価点の内訳

（単位：点）

王城寺原（Ｒ４）支援施設改修建築その他工事


